
UCHWAŁA NR VII/29/15
RADY MIASTA KOŚCIERZYNA

z dnia 25 lutego 2015 r.

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Miejską Kościerzyna

Na podstawie art. 14a ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j Dz. U. z 2004 r. Nr 256, 
poz. 2572 z późn. zm.) oraz art. 7 ust.1 pkt.8 i art.18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j z 2013 r. poz. 594 z późn. zm) Rada Miasta Kościerzyna na wniosek Burmistrza Miasta uchwala, 
co następuje:

§ 1. Ustala się sieć prowadzonych przez Gminę Miejską Kościerzyna publicznych przedszkoli:

1) Przedszkole Samorządowe nr 7 w Kościerzynie, ul. Szkolna 2, 83-400 Kościerzyna.

§ 2. Ustala się sieć prowadzonych przez Gminę Miejska Kościerzyna oddziałów przedszkolnych w publicznych 
szkołach podstawowych:

1) Szkoła Podstawowa nr 1, ul. 8 Marca 1, 83-400 Kościerzyna;

2) Szkoła Podstawowa nr 2, ul. Strzelecka 1, 83-400 Kościerzyna;

3) Szkoła Podstawowa nr 3 w Zespole Szkół Publicznych nr 3, ul. Mestwina II 2, 83-400 Kościerzyna;

4) Szkoła Podstawowa nr 6 w Zespole Szkół Publicznych nr 1, ul. Skłodowskiej 19, 83-400 Kościerzyna.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kościerzyna.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Kościerzyna

Teresa Preis

Id: 996FBE22-019B-4B7C-B96A-14F7C2C8E093. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Przedmiot uchwały w sprawie ustalenia sieci przedszkolnej obejmuje ustalenie nazw i adresów publicznych
przedszkoli oraz szkół prowadzących oddziały przedszkolne. Na podstawie art. 14a ust. 1 ustawy z dnia 1991 r.
o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn.zm.) rada gminy ustala sieć prowadzonych przez
gminę publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych w celu umożliwienia dzieciom
pięcioletnim realizacji obowiązku odbycia rocznego przygotowania przedszkolnego.

Id: 996FBE22-019B-4B7C-B96A-14F7C2C8E093. Podpisany Strona 1




